[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2019
	№ 1

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 17.06.2013 № 282

В соответствии с решением Красноярского городского Совета
от 22.12.2006 № 12-263 «О Порядке установления тарифов (цен)                    на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», на основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол заседания от 29.11.2018 № 16), руководствуясь статьями 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации города                  от 17.06.2013 № 282 «Об утверждении тарифов на услуги                     МП «КПАТП-5», заменив в пункте 1 слова «41 (сорок один) рубля                   18 копеек» словами «43 (сорок три) рублей 25 копеек».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города								        С.В. Еремин

[bookmark: _GoBack]
image1.gif